回 覧

令和５年１２月２１日

各 位

つくばみらい市都市建設部上下水道課

水道施設工事のお知らせ

 日頃より、水道事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、谷和原地区第 7 号取水井の改修工事を下記のとおり実施いたします。

工事に伴い、期間中は県道つくば野田線の歩道の一部に、井戸洗浄中に使用

する排水ホースを昼夜とも設置いたします。（裏面参照）

近隣の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいた

します。

記

1 工事件名  ０５単上第６号 谷和原地区第７号取水井改修工事

2 工事期間  令和６年１月９日(火) から 令和６年３月１５日(金) まで

3 作業時間  午前 ９：００ から 午後５：００ まで

       ※排水ホースは工事期間中、昼夜とも県道歩道に設置します。

        車道横断部２箇所については、排水作業時間以外はホースを

撤去します。

4 工事箇所  谷和原地区第７号取水井(東楢戸９５５－１) 裏面参照

5 委託業者  中川理水建設株式会社 （茨城県土浦市真鍋５-１６-２６）

        電話 ０２９－８２１－６１１０

6 発 注 者   つくばみらい市都市建設部上下水道課

電話 ０２９７－５８－２１１１（代表）

問い合わせ先

つくばみらい市役所 都市建設部上下水道課

担当 桐山・村田

電話 ０２９７－５８－２１１１（代表）

内線 ５３０８

工事位置図

工事箇所

（写真①）

凡例

排水ホース設置個所 ・・・

車道横断部 ・・・

誘導員（排水作業実施時）・・・

光明院

写真① 写真②

写真③ 写真④

工事箇所
（谷和原地区第７号取水井）

車両横断部